CNPJ: 95561080000160  |E:
Endereco: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Municipio de Nova Santa Barbara - PR

Cidade: Nova Santa Barbara

Ndmero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigé
4155 19/08/2022 4164 3955/2022 2458/2022

Licitagao

Tipo Numero

Sem licitacdo
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada

Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe atual

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

CARMEN CORTEZ WILCKEN 727-7 826.370.409-04

Endereco Barrro

RUA ARGENTINA, 1495 - CASA CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Assai/lPR 86220-000 43991059389 Conta Corrente 001 388-3 15148-3

Classificagdo da despesa

350 03 Secretaria Municipal de Administracéo
03.001 Secretaria Municipal de Administracao
04.122.0070.2006 Manutencao da Secretaria Municipal de Administracéo
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFET\VOS

Outras informagoes

R$ 62¢

Retengdes

Total de reten

R$ C
Valor lig
R$ 625
Servidor que autorizou o pagamento
234748 - CRISTIANO DE ALMEIDA
Recursos Documento Data \%
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 1364 - Cef - IPTU Arrecadacao - 00159103 19/08/2022 RS 62¢
Recibo —
Recebi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Seiscentos e Vinte e Cinco Reais, referente ao pagamento do empenho numero
2458/2022.
Assinatura:
Nova Santa Barbara, / /

KATIA Aer ENIA DOS SANTOS )
esoureira SECRETARIO

N

DE ALMEIDA
ADMINISTRACAO




eaias Municipio de Nova Santa Barbara - PR

3 CNPJ: 95561080000160  IE:
% A Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara :
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
e NOTA DE LIQUIDAGAO |
Ndrero Emitidoem Requisigdo N° Enpenho N° ‘
3955/2022 19/08/2022 2458/2022
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Seguéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
~arnecedor Matricula CPF/CNPJ
CARMEN CORTEZ WILCKEN 727-7 826.370.409-04
Enderego Bairro
RUA ARGENTINA, 1495 - CASA CENTRO
Cigace/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria  Banco  Agércia Conta
| Assai/PR 86220-000 43991059389 Conta Corrente 001  388-3 15148-3

| Classificagdo da despesa

| 03 Secretaria Municipal de Administragéo

RS 625,

00

03.001 Secretaria Municipal de Administragéo
04.122.0070.2006 Manutengao da Secretaria Municipal de Administragao
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
350 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Outras informagoes

Retengdes

Servidor que autorizou a liquidagao
234748 - CRISTIANO DE ALMEIDA
Historico

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE 2 (DUAS) DIARIAS E MEIA, PARA CUSTEAR
DESPESAS COM ALIMENTACAO E HOSPEDAGEM, PARA A PROCURADORA JURTDICA CARMEN CORTEZ WILCKEN, ONDE TRA
CUMPRIR AGENDA OFICIAL NA CIDADE DE CURITIBA/PR, COM PROTOCILO DE DOCUMENTOS NO INCRA. A SAIDA DO
MUNTICOPIO DERA DIA 22/08/2022 AS 12:00HRS E O RETORNO DIA 25/08/2022 APOS AS 14:00HRS.

156 7

\

\-3.’ ‘}
DIVANIA MARTIN§ DE LIMA CRISTIANO DEALMEIDA
- Emissor SECRETARIO DE ADWRACAO




safin Municipio de Nova Santa Barbara -PR
‘&f CNPJ: 95561080000160  IE:
31: Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
®, Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
) NOTA DE EMPENHO
Ndmero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
2458/2022 Ordinario 19/08/2022
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Ssguéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atudlizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
CARMEN CORTEZ WILCKEN 727-7 826.370.409-04
Enderego Bairro
RUA ARGENTINA, 1495 - CASA CENTRO
Cidade/lUF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéreia Conta
| Assai/PR 86220-000 43991059389 Conta Corrente 001  388-3 15148-3

Classificagdo da despesa
03 Secretaria Municipal de Administragao

03.001 Secretaria Municipal de Administracéo
04.122.0070.2006 Manutengdo da Secretaria Municipal de Administraca@o
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
350 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

Qutras informagdes

Histérico
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE2 (DUAS) DIARIAS E MEA, PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO E HOSPEDAGEM, PARA A PROCURADORA JURIDICA CARMEN CORTEZ WILCKEN, ONDE IRA CUMPRIR AGENDA OFICIAL NA
CIDADE DE CURITIBA/PR, COM PROTOCILO DE DOCUMENTOS NO INCRA. A SAIDA DO MUNICOPIO DERA DIA 22/08/2022 AS 12:00HRSEO
RETORNO DIA 25/08/2022 APOS AS 14:00HRS.

\

A

\»
\\
<

o~ \
LAURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA CRI )N\O:)%E ALMEIDA
Contador - CRC: 0460% SECRETARIO.DE ADMIN

RACAO
&




PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 032/2022

| De: Procuradoria Juridica | | Data: 18/08/2022 |

| Para: Contabilidade |

’ Assunto: Solicitacio de Didrias |

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, 02 (duas) diarias e meia com
pernoite, no valor total de R$ 625,00 (seiscentos e vinte e cinco reais), para deslocamento
no dia 22/08/2022 as 12:00 horas e retorno 25/08/2022 ap6s as 02:00 horas, onde estara

cumprindo agenda oficial na cidade de Curitiba, com protocolo documentos no INCRA.
Banco: Banco Sicredi
Agéncia: 0717

C/C: 25239-6

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

consideracao.

‘\ A P)/ ATENCIOSAMENTE.
WU,
Q//)L/\/Q/
Carmen Cortez Wilcken

Procuradoria Juridica

| /‘«‘)“,ﬂ Y

; e 7 .,

' Recebido por: plezrzrc & '09/_‘3&
Nome Assirjatura Data

— Vs




débito

7.~ Sicredi

x)))




FREFEITURA MUNICIFAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Funciondrio:

Carmen Cortez Wilcken

Cargo ou Fungdo:
Procuradora Juridica

Orgdo:

Procuradoria Juridica/Secretaria de Administracdo Solicitacdo N°

Nota de Empenho N

Dotagdo Or¢camentdria:
Especificagdo:

S e e Y W, G e R

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

=

RESUMO DAS DESPESAS
| Dat4 DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
22/08/2022 250,00 ’ 250,00
23/08/2022 250,00 250,00
24/08/2022 125,00 125,00
TOTAL 625,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)
\
Nome: T
Asz'?iic.zéu;a do /%c:g}aﬁg Sely&tdrio Assinatura do Tesoureiro
L & N
DATA HISTORICO DO ITINERARIO ]
22/08/2022 Viagem Nova Santa Barbara/Curitiba
23/08/2022 Participagdo em Treinamento Ciedepar-2022
24/08/2022 Treinamento e Retorno Curitiba/Nova Santa Barbara

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561 .080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana
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" TREINAMENTO CIEDEPAR-2022

]23 e 24de AGGf LOCAL: GRAND MERCURE CURITIBA RAYON - CURITIBA - PR l CURITIBA
HORARIO EVENTO PALESTRANTE
= 122 Asseembleia Geral Extraordindria do CIEDEPAR, pauta: Presidente - Edimar Aparecido
conforme Edital de convocagdo Pereira dos Santos
Ao 12 palestra: Planos de Carreira e Remxinmagao dos profissionais Prof. Dr. José Dorival Perez
do magistério - Etapas para a construgdo de um plano de Carreira
10h30 22 paAhstra: Termo de Cumprimento do PAR, panorama geral dos Arq. Tiago Lippold Radiinz
municipios do Parana :
2g0 |12h intervalo para o almogo
32 palestra: Desafios e avangos com os programas do FNDE, nas
- execugdes, normativas, auc{itorias, penaiidédes, : isabel Cristina P. Dantas de Almeida
acompanhamnetos prestagdes de contas e impactos a captagao de
recursos Federais voltados ao Desenvolvimento Educacional
15h30, . Coffee break
: 42 palestra: Planos de Carreira e Remuneragdo dos profissionais Prof. Dr. José Dorival Perez
15h45 do magistério Etapas para a construcdo de um plano de Carreira
8h Coffee break
52 palestra: Planos de Carreira e Remuneracdo dos profissionais
8h30 do magistério - Etapas para a construgdo de um plano de carreira e|Dr. José Dorival Perez
uma minuta do Plano de carreira e remuneragdo do magistério.
12h intervalo para o almogo : ’
62 Palestra:Plano de Carreira e remuneragao dos profissionais do q
ago magistério: Estrutura de Carreira, fontes de financiamento da
13h30 Educagdo, composgdo da folha de pagamento, impato financeiro E’mf. Jacir Bombonato Machado
das dispersdo de tabelas, tecnicas para a elaboracdo de tabelas de
vencimentos.
16h Atas de registro de pregos compartilhadas ao municipios do orof, Jacir Bombonato Machado
CIEDEPAR
17h encerramento
OFICINAS COM ATENDIMENTOS INDIVIDUAL s
10h Transferéncia: Programas do FNDE Isabel Cristina P. Dantas de Almeida
ago [14h Termos de cumprimento do PAR Tiago Lippold Radadiinz
14h Plano de Carreira e Remuneragdo do Magistério Prof. DR. José Dorival Perez
8h30min Termos de cumprimento do PAR Tiago Lippold Radadiinz
ol 8h30min Transferéncia: Programas do FNDE isabel Cristina P. Dantas de Almeida




B . Narmero da Mota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA -
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data = Hora de Emissdc
! , o 24/08/202211:43:59
MOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NI5e .
Codigo deVerificasdn
12762708
PRESTADOR DE SERVI[DS
Razio Social: UNIAQEURCPEIS HOTEIS EIRELL
CPF / CNP3: 33.113.372/0001-83 Inscricdo Municipak 0% 01 0827804-3
Endereco: GEMERAL CSORIO, 2 51 - BAIRRO: CENTRO - CEP: Tel: 41 - 30219500
80020010
Municipio: CURITIBA UrF: PR Email: hotelfinanceiro@centroeuropeu.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Secial: carmen cortezwilcken
CPF / CNPI: 825.370.409-04 I Cutre Doc.s
Endereco: jose jnao de souza 552 - BAIRRO: centro
Municipio: ASSAI UF: FR Emazil: crischrensb@gmallcom
BISCRIMI‘NA{;EG DOS SERVICOS
REF ADIARIASDE HOSPEDAGEM DAS HOSPEDES carmen cortez wilcken E maria christiane wilcken WO PERICDO DE 220202 4

zlor Liguido da Mlota Fiscal =R$ 477,54

VALORTOTALDA NCOTA -RS$477,54

~odigo da Atividade

ualquer natureza emhotéis, apart-service condomiriais, flat, apart-hotéis hotédis residéncis,
=, 5 vigce, hotelaria maritima, motéis, pensbes e congéneres; ocupacdo portemporads com formeamento
lor daalimentagicegorie

de s t3, quando incluido no prege da disria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigosh
valor Total das Deducdes [RE] Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do IS5 {B$) Cradito p/ Abatimento do IPTU
0,00 477,54 5.00 23,87 3,58
OUTRAS INFORMACOES

T T

e io emibda com respalda na Lel 7008

=rado estard disponivel somente apds o recolhimenta do 1S5 desia NFS-2_excelo para os casos previstos no§ S8 do At 1Gdaiet

- - ~formactes: nota.curitiba.pr.goy.br




- = .

Confirmacdo da reserva
NUMERO DE CONFIRMACAO 2547.20% 495
CODIGO PIN: 8435

i Booking.

D. I Al
Hotel Centro Europeu ENTRADA SAIDA QUARTOS DIARIAS

Endereco: Praca General Osério, 61, Centro de Curitiba, Curitiba, CEP 22 24 1 / 2

0020010, Brasil
il, 0?_ - ras;rl O AGOSTO AGOSTO
umero de estrelas: O otle estreias Segunda—feira Qual’ta—feira

Telefone: +554130219900 . .
(® a partir das (® até as 12:00
Coordenadas para GPS: S 025° 25.981, W 49° 16.520 14:00

PRECO

7 quarto R$ 404,80
5% ISS R$ 20,24
Preco R$ 425,04

para 2 hospedes)
Cobrancas adicionais

O preco que vocé esté vendo abaixo é aproximado e pode conter taxas com base na ocupacao méaxima. Este valor pode incluir impostos estabelecidos pelos governos locais
ou cobrancas estabelecidas pela acomodacao.

Taxa de servi¢o da acomodacio (10.0000%)

Preco final

impostos incluidos)

R$ 42,50

R$ 467,54

O preco final exibido é o valor que vocé vai pagar a acomodacio.
A Booking.com ndo cobra dos héspedes nenhuma taxa de reserva, administrativa ou de qualquer outro tipo.
O emissor do seu cartdo pode cobrar uma taxa de transacio internacional,

Informacao sobre pagamentos

A acomodacdo ira cobrar:

Vocé pagara na acomodacéo

Esta propriedade aceita as seguintes formas de pagamento: American Express, Visa, Mastercard, Diners, Maestro, Hipercard, Cartio Elo

R$ 212,52
R$ 255,02

Outras informacées

Por favor, observe que pedidos adicionais (por exemplo, cama extra) nio estio incluidos neste valor.

Impostos adicionais ainda poderdo ser cobrados pela acomodacio se vocé nao comparecer ou cancelar.

Por favor, lembre-se de ler as Informacées importantes abaixo, pois podem conter dados importantes que nao foram mencionados aqui.

Quarto Superior com 2 Camas de Solteiro

Nome do héspede: CARMEN WILCKEN / para 2 adultos, 1 crianga (abaixo de 3 anos)
Tamanho do quarto: 22 m?

Plano de Refei¢des:

O café da manha esta incluido no preco final

Pré-pagamento :

Vocé terd que fazer um pré-pagamento do custo
da primeira diéria nos 2 dias anteriores & chegada.
Custos de cancelamento:

até as 19 de agosto de 2022 23:59, [-03] : R$ 212,52
Esta reserva néo pode ser cancelada
gratuitamente.

Banheiro no quarto « Chuveiro + Ar-condicionado « Cofre + Vaso sanitério « Piso de madeira ou parquet « Toalhas « Roupa de cama *
. Tomada perto da cama + Mesa de trabalho « TV « Telefone + Aquecimento » TV de tela plana « Secador de cabelo « Frigobar « Servico
{ de despertar/despertador « Canais a cabo * Servico de despertar Guarda-roupa ou armario * Andares superiores acessiveis por
elevador « Papel higiénico » Ar-condicionado individual para cada ambiente na acomodacao

Tamanho da cama: 2 camas de solteiro (90 a 130 cm de largura)

@ Informagdes importantes

Politicas do hotel

Em resposta ao Coronavirus (COVID-19), medidas adicionais de seguranca e
higiene estdo sendo adotadas nesta acomodacio.

Os servicos de comida e bebida podem estar limitados ou indisponiveis nesta
acomodacao devido ao Coronavirus (COVID-19).

Devido ao Coronavirus (COVID-19), esta acomodacao estd tomando medidas
para ajudar a proteger a seguranca de seus funcionarios e hospedes. Assim,
alguns servios e comodidades podem ter sido reduzidos ou estar
indisponiveis.

Devido ao Coronavirus (COVID-19), o uso de mascara é obrigatério nas areas
comuns internas.

Vocé deve apresentar um documento de identidade valido com foto e um
cartdo de crédito no momento do check-in. Por favor, observe que Pedidos
Especiais estdo sujeitos a disponibilidade, e custos adicionais podem ser
aplicados.

Pedidos especiais
Approximate time of arrival: between 17:00 and 18:00"

Estacionamento

¢ Estacionamento publico disponivel em localizacio proxima (ndo necessita
de reserva), a um custo de BRL 20 por dia.
Internet
® Acesso Wi-Fi disponivel em todas as areas, gratuitamente.




Vocé pode sempre visualizar, modificar ou cancelar a sua reserva online
em: yourbooking.com

Caso tenha questées relacionadas a propriedade, vocé pode entrar em contato
com o(a) Hotel Centro Europeu diretamente pelo: +554130219900

Ou entre em contato conosco por telefone - estamos disponiveis 24 horas
por dia:

Numero local: 11 4700 3708

Do exterior, ou do Brasil: +44 20 3320 2609

Viaje com tranquilidade

Vocé esta procurando informagdes sobre como viajar com seguranca? A
Central de recursos - confianga e sequranca' pode te ajudar a se preparar para
a sua viagem e aproveitar uma estadia segura e tranquila.

Ver a Contral de recursos - conflanca e sequrancs

Reunimos os niimeros de telefone mais importantes desse local para te ajudar a
ter tranquilidade durante sua estadia no Brasil.

Ver services de emergéncia locais
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CHEJ 79.430.682/0123-09 FARMACA
E DROCARIA NISSE] 54

Praca General Osoiio, 71 Centio -
Cutiiba - PR 80020-010 Fone:
{41)3213-9202 LE: 904.45409-5

SITHER

DOCURENTS AUXILIAR DA HOTA FISCAL BE CONSUMIDOR ELETRONICA

Céd Dascrigio Qud Ur  ViUnit.  WiDesc. VITotal

001 648754 APAR BARBA BIC COMFORT C/2

1 UN 6.88 0,00 6,08
002 9521 AGUA H!NERAL CRISTAL C/GAS 500

1 UN 3,75 €00 3,75
0083 2¢693 BALA MENTOS TURBO MINT 33GR

1 UN 400 ¢,00 4.00
904 36593 BALA MENTOS TUBQ MINT 38GR

e 3 UN 4,00 4,00 4,00
005 44216 CHOC TRENTO AC LEITE 32GR

1 UN 3,00 .00 3.0c
006 44216 CHOC TRENTC AQ LEITE 32GR

1 UN 3.00 ¢,00 3,60
507 44216 CHOC TRENTO AG LEITE 32GR

1 UN 3.00 g.0¢ 3,00

—_— Qo7

QTD. TOTAL DE ITENS

9.430.682/0123-09 FARMACIA

eral Osorio, 71 Centio -
‘itiba - PR 8§0020-010 Fone:
{41)3213-9203 |.E.: 904.45409-56

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cdd Descrico Qtd Ur  ViUnit. VIDesc. Vi Total
001 648754 APAR BARBA BIC COMFORT C/2
1 UN 6,98 q,00 6,98
STAL CIGAS 500
i, UN 3,75 0,00 3,78
003 36693 BALA MENTOS TURBO MINT 38GR
1 UN 4,00 0,00 4,00
004 36693 BALA MENTOS TUEBO MINT 38GR
UN 4,00 4,00 4,00
005 44216 CHOC TRENTO AC LEITE 32GR
) UN 3,00 4,00 3,00
006 44226 CHOC TRENTQ AC LEITE 32GR
UN 3,00 0,00 3,00
007 44216 CHOC TRENTO AC LEITE 32GR
AR 3,00 6,00 3,00

002 9521 AGUA MINERAL CF

QTD. TOTAL DE ITENS 007
VALGR TOTAL R$ 27,73
FORMA DE PAG AMENTO Valar Paga
Dinhaira 100,490
Troco R$ 72,27

Consulte peia Chave de Acesso em
http:/hwww fazenda. pr.gov. br/nfce/consulta
4122 G879 4306 8201 2309 5505 2000 1260 6516 3688
1483
COMSUMIDOR CPF: 826.370.409-04
CARMEN CORTEZ KAZUMA
NFC-e n° 000126065 Série 052 23-8-22 19:37:51
Protocoio de Autonzacao: 141221145110275
Data de Autorizagao 23-8-22 19:37:54

MD5: [Trib aprox R$: Fed 4,52 E':t 3,57 Imp 6,78|Fonte:
IBPTICONVENIO: 8622818- CARTAO NIS‘::EI
NORMAL|Operadorfvendedor: 47185/ 47185|VCOCE
ECONOMIZOU: R$ 0.00|Consulte o QRCode atraves do
App DeClhoNaNota disponivel na PlayStore (Android) e -
Loja 103 - Caixa 52 - Troca mediante cupom fiscal ate 30
dias, exceto medicamentcs de uso controlado, termolabeis
e farmacia popular
Tribuios Totais incidentes(L e Federal 12.741/12): R$ 14,87

ERPM_PDV
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CIEDEPAR

Consorcio Intermunicipal
de Educacao e Ensino do Parana

CARMEN WILCKEN
PROCURADORA JURIDICA
NOVA SANTA BARBARA



CAIXA

https://govconta.caixa. gov. br/sigov/consulta/transacao/ted/conﬁrmar‘dc

[ mreimn | rechx

CAIXA

22 Via - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

lﬂome:

PM DE NOVA SANTA BARBARA

Conta Origem:

0910/006/00000136-4

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

CPF/CNP3J:

95.561.080/0001-60

Banco:

748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Conta Destino:

0717/00000025239-6

Tipo de Conta:

02 - Conta Poupancga

Tipo de Pessoa:

Fisica

Nome do Destinatario:

CARMEN CORTEZ WILCKEN

CPF/CNPJ Destinatario:

826.370.409-04

Valor: R$ 625,00

Valor da Tarifa: R$ 5,22

Finalidade: 00010 - Crédito em Conta
Histérico: TED

Data de Débito: 19/08/2022

Data da Operacdo: 19/08/2022

Cédigo da Operacio: 00159103

Chave de Seguranca: LPCK4NUPKUAN320P

Operaciio realizada com sucesso.




